
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/15 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/245/13 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie podziału miasta Konstantynowa Łódzkiego na stałe  

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 12 § 2, § 11 i § 13 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 180) na wniosek Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

- Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXX/245/13 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 

31 stycznia 2013 r. w sprawie podziału miasta Konstantynowa Łódzkiego na stałe obwody głosowania, ustale-

nia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. 

poz. 1348), zmienionego uchwałą nr XLIII/337/14 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 27 mar-

ca 2014 r. w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie miasta Kon-

stantynowa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 1857) wprowadza następujące zmiany: 

1) w obwodzie głosowania nr 1 dopisuje ulicę Jasną; 

2) w obwodzie głosowania nr 9 skreśla ulicę Rszew Legionowo; 

3) w obwodzie głosowania nr 10 dopisuje ulicę Rszew Legionowo. 

§ 2. Załącznik, o którym mowa w § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Łódzkim 

Andrzej Owczarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1141



Załącznik 

do uchwały nr VI/37/15 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

Numer 

obwodu 

głoso-

wania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

 

1 

ulice: Armii Krajowej, Boczna, Cegielniana, Działkowa, Gdańska, Ge-

nerała Mariana Langiewicza od nr 40 do końca, Innowacyjna, Inwesty-

cyjna, Jasna, Kościelna, Krakowska, Księdza Kazimierza Janika, Łano-

wa, Łąkowa, Łódzka od nr 50 do końca (P), Łódzka od nr 55 do końca 

(N), Marii Skłodowskiej-Curie, Nowa, Ogrodowa, Owocowa, Plantowa,  

Przemysłowa,  Przygraniczna, Spółdzielcza, Srebrna Polana, Uprawna, 

Warzywnicza 

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Łódzka 117 

 

2 

ulice: Browarna, Chmielna, Górna, Jana Kilińskiego od nr 60 do końca, 

Jęczmienna, Kątna, Kosynierów, Legionów, Miodowa, Nasienna, Piwna, 

Plac Wolności od nr 31 do końca, Słodowa, Ułanów 

Liceum Ogólnokształcące 

w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Jana Kilińskiego 75 

 

3 

ulice: Bażancia, Bociania,  Bolesława Prusa, Cmentarna, Generała Ma-

riana Langiewicza od nr 1 do nr 39, Gołębia, Jana Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, Jaskółcza, Jastrzębia, Józefów, Juliana Tuwima, Kasz-

telańska, Kazimierza Tetmajera, Kolejowa, Krótka, Krucza, Krzyszto-

fa Kamila Baczyńskiego, Księdza Hugona Kołłątaja, Leśna, Łaska od nr 

17 do końca, Łódzka od nr 1 do nr 9 i od nr 11 do nr 25, 1 Maja, Ma-

rii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, Mikołaja Reja, Piaskowa, Plac Tadeu-

sza Kościuszki od nr 1 do nr 5 i od nr 16 do końca, Południowa, Rysia, 

Sarnia, Skrzydlata, Słowicza, Sobolowa, Srebrzyńska, Stanisława Wy-

spiańskiego, Szpacza, Wiewiórcza, Władysława Broniewskiego, Wy-

cieczkowa od nr 13 do końca, Wypoczynkowa, Zacisze, Zagajnikowa, 

Zajęcza, Ziołowa, Zofii Nałkowskiej 

 

Gimnazjum Nr 1 

w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Łódzka 5/7 

 

4 

ulice: Mikołaja Kopernika, Mikołaja Krzywiec-Okołowicza, Mjr Henry-

ka Sucharskiego, Prezydenta Gabriela Narutowicza od nr 1 do nr 21 (N), 

Sadowa od nr 1 do nr 17, Zgierska od nr 20 do nr 30 (P) 

Szkoła Podstawowa Nr 5 

w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Sadowa 5/7 

 

5 

ulice: Cypriana Kamila Norwida, Dąbrowska, Grunwaldzka, Księdza Zyg-

munta Łabentowicza, Łódzka od nr 26 do nr 48 (P) i od nr 27 do nr 53 

(N),  Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 1 do nr 25 (N), Północna, 

Stefana Żeromskiego 

Miejski Ośrodek Kultury 

w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Łódzka 28 

 

6 

ulice: Dolna, Juliusza Słowackiego, Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 

27 do końca (N), od nr 34 do nr 42 (P), Nad Jasienią od nr 54 do końca, 

Prezydenta Gabriela Narutowicza od nr 2 do nr 10 (P), Zgierska od nr 

25 do nr 49 (N) i od nr 32 do nr 62 (P) 

Konstantynowskie Centrum  

Pomocy Rodzinie 

w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Juliusza Słowackiego 11 

 

7 

ulice: Generała Józefa Bema, Generała Józefa Sowińskiego, Genera-

ła Kazimierza Pułaskiego, Ignacego Daszyńskiego, Jana Kilińskiego od 

nr 1 do nr 59, Jana Pawła II, Kaczeńcowa, Kwiatowa, Łaska od nr 1 do 

nr 16, 8 Marca, Młynarska, Plac Tadeusza Kościuszki od nr 6 do nr 15, 

Plac Wolności od nr 1 do nr 30, Prezydenta Gabriela Narutowicza od 

nr 23 do końca (N), Sadowa od nr 18 do końca, Stanisława Moniuszki 

Przedszkole Nr 1 

w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Ignacego Daszyńskiego 3/5 

 

8 

ulice: Al. Kombatantów, Księdza Stanisława Czernika, Łódzka nr 10, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 2 do nr 30 (P), Zgierska od nr 1 do 

nr 19 i nr 23 

Konstantynowskie Stowarzyszenie 

Śpiewaczo-Muzyczne 

im. Fryderyka Chopina 

w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Zgierska 14 

 

9 

ulice: Aleksandrowska, Dąbrowa, Kręta, Nad Jasienią od nr 1 do nr 53, 

Nadrzeczna, Niesięcin, Poprzeczna, Przyrodnicza,  Srebrna Dąbrowa, 

Zgierska od nr 51 do końca (N) i od nr 64 do końca (P) 

Ochotnicza Straż Pożarna  

Niesięcin 

w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Niesięcin 3 

 

10 

ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Elizy Orzeszkowej, 

Jodłowa, Klonowa od nr 18 do końca (P) i od nr 33 do końca (N),  Kon-

 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1141



waliowa, Letniskowa, Lipowa, Liściasta, Marii Konopnickiej, Rszew 

Legionowo, Sosnowa, Wiśniowa, Zielona 

w Konstantynowie Łódzkim, 

ul. Lutomierska 4 

 

11 

ulice: Adama Mickiewicza, Bechcice, Bursztynowa, Czereśniowa, Dia-

mentowa, Henryka Sienkiewicza, Ignacew, Jarzębinowa, Jesienna, Je-

sionowa, Kasztanowa, Klonowa od nr 1 do nr 31 (N) i od nr 2 do nr 

16 (P), Krzywa, Kwarcowa, Leszczynowa, Lutomierska, Łużycka, Mała,  

Mirosławice, Modrzewiowa, Polna, Poziomkowa, Rszewska, Sasanko-

wa, Słoneczna, Spokojna, Stare Bechcice, Świerkowa, Wierzbowa, Wio-

senna, Wodociągowa, Wrzosowa, Wycieczkowa od nr 1 do nr 12 

 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Konstantynowie Łódzki, 

ul. Lutomierska 4 

P - numery parzyste. 

N - numery nieparzyste. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1141


		2015-03-26T11:15:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




